CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE

DEFICIÊNCIA

A Prefeitura do Município de São Vicente, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de
candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme
estabelece o capítulo 5 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2025.

Inscrição Candidato Cargo

10194 ABRAHÃO BALDINO 104 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

10195 ABRAHÃO BALDINO 117 - MÉDICO PSIQUIATRA

10363 ANIELLY CARLA CAZASSA 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10391 ATILIO SERSUN CALEFI 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10371 CATARINA MARCON CHIAPPETTA 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10799 EDUARDA NOGUEIRA DE SOUZA 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10847 FELIPE LOYOLA MANTILLA 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10809 LEANDRO PAGANINI DUARTE 104 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

10846 LUIZA HELENA LUNA SILVA 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10499 MARCOS PORFIRIO DOS SANTOS JUNIOR 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10202 SILVIA MITSUKO KAWATE 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

10164 VITÓRIA CAROLINE FUMAGALI BETIO 122 - MÉDICO VETERINÁRIO

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a <área do

candidato= pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e

escolher o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e envia-

lo via internet nos dias 11 e 12 de junho de 2025 até as 18h (horário de Brasília) do último dia útil

destinado para tal.

3 - Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

4 - Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do
questionado, sendo considerados extemporâneos

São Vicente, 10 de junho de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login